
Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2021/913
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2021
a las 16:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Asociación CIC nanoGUNE
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
-
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G20903449

Objeto del Contrato: 2021014- gabinete de prensa 2022-2025

Valor estimado del contrato 164.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 198.440 EUR.
Importe (sin impuestos) 164.000 EUR.

Clasificación CPV
79341100 - Servicios de consultoría en publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2022 durante 4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gipuzkoa
Código de Subentidad Territorial ES212

Dirección Postal

Spain

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Elhuyar Fundazioa
CIF G20780896
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 144.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 174.240 EUR.

Información sobre el Contrato



Precio de la oferta más baja 144.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 144.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Número de Contrato 374
Fecha de Formalización 21/10/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2022

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/10/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/10/2021 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

ID 637707765626353506 |  | . . .UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 


